Di disporre, nell’ambito dell’ “Appalto per 'affidamento dei servizi e-Procurement per la gestione 

telematica delle procedure di affidamento dell’Ufficio del Commissario di Governo per il contrasto del 

dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana”. il pagamento dell’importo di € 1.135,58 

(millecentotrentacinque/58) a favore del Dott, Luigi Mancuso (C.F. MNCLGU79L13F158T ~ 

P.IVA 037B497(836), di cui alla fattura n. 13/E del 24/06/2025 (SDI 1498249478), relativa al 

compenso spettante per ['attivitd svolta di RUP, da liquidare al professionista con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 3.252,74 (tremiladuecentocinquantadue/74) a favore del 

Dott. Gerlando Gaglio (C.F. GGLGLN71M02A089P — P.IVA 02350820847), di cui alla fattura n. 10 

del 02/07/2025 (SDI 15054552946), rclativa al compenso spettante per Pattivitd svolta di DEC{ ;3;9_"3; 

ex lepe 136/2010, allegata al presente decreto. (_ . 

Di digporre il pagamento della somma di € 156,69 (centocinquantasei/69) quale compenso ne\ttc a-"- 

favore del dipendente Arch. Diego Mammo Zagarella (C.F. MMMDGI65C0OSL219A), quale _»‘_/ 

compenso speitante per l'espletamento dell’attivitd di Supporto al RUP, da liquidare mediante 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.6 

I suddetti ordinativi, per complessivi di € 4.751,71 (quattromilasettecentocinquantuno/71), a valere 

sulle somme impegnate con il decreto n. 473 del 12/03/2020 e ss.mm.ii. (voce B.2 € 1.135,58 - voce B.3 

€ 3.252,74 - voce B.7 € 363,39), verranno tratti sulla contabiliti speciale n. 5447/10 intrattenuta presso 

la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo ~ e intestata al Commissario Straordinario